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Türkmenistan ile Umman Sultanlığı arasında bakanlıklar arası istişareler video konferans 
formatında düzenlendi. Türkmen tarafına Türkmenistan Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, Umman 
tarafına Umman Sultanlığı Dışişleri Bakanı Seyyid Bedir bin Hamad bin Hamud El Busaidi başkanlık 
etti.

Görüşmelerde siyasi-diplomatik, ticari-ekonomik ve kültürel-insani alanlarda Türkmen-Umman 
ilişkileri ile ilgili çok sayıda konu ele alındı. İki ülke arasındaki bağların geliştirilmesinde üst düzey 
temasların önemi vurgulandı.

Bakanlar, iki ülkenin dışişleri bakanlıkları arasındaki iş birliğinin etkinliğine dikkat çekti. Bölgesel ve 
uluslararası örgütler platformlarında diyalog ve ortaklığın sürdürülmesinin önemini vurgulayan 
taraflar, barış, istikrar ve sürdürülebilir ekonomik büyümenin sürdürülmesindeki konumların 
benzerliğini ifade ettiler. Bu, iki ülkenin BM, İİT ve diğer yetkili kuruluşlar içindeki aktif etkileşimi ile 
kanıtlanmaktadır.

Ulaşım alanında iş birliğine özel önem verilmektedir. Diplomatlar, her iki ülkenin de önemli bir 
coğrafi konuma sahip olduğunu ve Kuzey-Güney ve Doğu-Batı yönlerinde uluslararası ulaşım ve 
transit koridorların oluşturulmasında önemli bağlantılar olduğunu belirtti. Bu bağlamdaki net 
ortaklık örneklerinden biri Özbekistan-Türkmenistan-İran-Umman Uluslararası Taşımacılık ve 
Transit Koridorunun Oluşturulmasına İlişkin Anlaşmadır. Taraflar, ülkeler arasındaki iş birliğini ve 
bölgesel ekonomik entegrasyonu güçlendirmek için bu ortaklığın önemi hakkında konuştular.

Diplomatlar ayrıca ikili iş birliği için anlaşma çerçevenin geliştirilmesinin önemine de dikkat çekti. 
Mevcut taslak belgelerin durumu değerlendirildi. İki ülkenin ilgisi, petrol ve gaz, kimya ve tekstil 
endüstrileri, tarım vb. alanlar da dahil olmak üzere ticari ilişkilerin geliştirilmesine katkıda 
bulunabilecek ortak bir Hükümetlerarası Ekonomik İşbirliği Komisyonu oluşturmaya yönelik olarak 
ifade edildi.

Taraflar, mevcut koşulları dikkate alarak eğitim ve kültür temaslarını geliştirme ihtiyacına dikkat 
çekti. Sağlık ve tıp alanında iş birliği ve deneyim alışverişini genişletme olanakları değerlendirildi.
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